



26. mai oli viimase koolikella päev. Üheksandikud käisid kohtumas 1. klassiga.

Meie kool võib õppeaastaga taas rahule jääda

Kevadisi kokkuvõtteid tehes selgub, et häid tulemusi on igas valdkonnas.

...

Sügisele andis hoogsa avalöögi kuuendike võistkonna esikoht maakondlikul õpioskuste võistlusel.

Oktoobris tõid tublid deklameerijad **Elinor Luik** (5.b) ja **Birgit Jaadla** (8.c) Põlva etluskonkursilt esikohad. Birgit sai aprillis 1. koha ka vendade Liivide etluskonkursil. Viimase võistluse üldvõitja **Heidi Kalaver** esindas meie maakonda Alatskivil.

Jutuvõistlusel Paalalinna Põnevik sai esikoha **Katariina Leets**, kes võitis maakonnas ka kunstiõpetuse- ja käsitööolümpiaadidel ning pääses vabariiki.

Emakeeleolümpiaadil sai **Katariina Visnap** 1. kohta ning **Carol Luhaäär** (9.b) 2. koha.

Rajaleidja lühi- ja animafilmide konkursil "Unistuste amet" võitsid vanemas astmes esikoha **Britta Smolin** ja **Hanna-Liisa Peerna** multifilmiga "Tahan saada animaatorki". Robootikavõistlusel "Võru Tsõõr ja Robomiku lahing" sai Britta programmeerimises esikoha. Robootikavõistluse First Lego League Lõuna-Eesti eelvoorus saavutas võistkond VILEXODUS koosseisus **Karl-Joan Alesma** (9.a), **Britta Smolin** (8.a), **Hanna-Liisa Peerna** (9.a), **Raul Tambre** (10. kl. VG)

üldkokkuvõttes esikoha 34 võistkonna seast. Meie teine võistkond VILEXODUS2, kuhu kuulusid **Joosep Animägi**, **Kristjan Leinus** ja **Lennart Martin Hannus** (kõik 5.b kl) ning **Joonas Animägi** (3.c) saavutas 1. koha robotidisainis.

Maakondlikul geograafiaolümpiaadil said 1. koha **Hannes Arumäe** (7.b) ja **Kristjan Uus** (8.c). Viimane sai 1. kohad ka keemia-, bioloogia- ja matemaatikaolümpiaadidel. Loodusteaduste olümpiaadil oli Kristjan vabariigis 15.kohal. A. Maramaa matemaatikavõistlusel sai noormees 7.–8. kl arvestuses esikoha.

Karl-Joan Alesma sai füüsikaolümpiaadi piirkondlikus voorus 1. koha. Ühiskonnaõpetuses oli maakonnas esimene **Marta Okas**.

Meie õpilaste koostööoskustest annavad tunnistust head tulemused võistkondlikes ettevõtmistes. Veebruaris võitsid maakonnas toimunud ingliskeelse Harry Potteri viktoriini **Janel Simso**, **Katariina Visnap**, **Angelika Villand** ja **Heidi Kalaver** 7. klassist.

Inimeseõpetuse olümpiaadi piirkondlikus voorus tulid 1.–2. kohale **Kerttu Kaljurand** ja **Ege Virro**.

Nuputa võistluse maakonnavoorul sai 5.–6. klassi arvestuses

esikoha võistkond, kuhu kuulusid **Lennart Martin Hannus**, **Tõnn Martin Tirgo**, **Elsbet Helena Tiitus** ja **Rasmus Reili**. Sama hästi läks 7. klassi võistkonnal koosseisus **Anna-Triin Ježova**, **Johannes Rebane** ja **Johannes Metsmaa**.

Eesti koolinoorte meistrivõistlustel mälumängus tulid 14.–15.kohale meie 7.b klassi võistkond koosseisus **Katariina Visnap**, **Hannes Arumäe**, **Johannes Metsmaa** ja **Kaarel Märk Pius**.

Tublid on olnud ka meie sportlased. EKSL-i korraldatud 4.–5.klasside Dumle rahvastepalli piirkonnavõistlusel saavutas meie kooli tüdrukute võistkond 1. koha ning poisid tulid 3. kohale. 1.–3. klasside võistluselt said tüdrukud 2. ja poisid 3. koha.

1.–3. klasside Pallilahingu võistlusel võitsid maakonnas nii tüdrukud kui ka poisid. Vabariiklikul finaalvõistlusel saavutasid poisid suurepärase 1. koha ja tüdrukud tulid 4.–6. kohale. Teatevõistlusel „Tähelepanu, start!“ saavutas meie kooli võistkond vabariigis väärtusliku teise koha.

Esikohti ja karikaid said maakonnas veel väikesed jalgpallurid, 4.–6.kl võrkpallitüdrukud, lauatennisistid ning kergejõustiklased.

Kokkuvõtte tegi Külliki Asu



Head lugejad!

Kevad on saabunud, peagi on käes kauaoodatud suvi. 9. klassil on kiired ajad, eksamid on tulekul. Selles lehes veedame üheksandikega palju aega, sest lõpetajad jagavad oma viimaseid mõtteid.

Ajalehes on juttu meie töövarjupäevast ja ekskursioonidest. Meenu-tame veidi algklasside aegu ning mõtiskleme, mida on üheksa kooliaastat meile andnud.

Ka neljandad klassid on kevadisele lehele andnud suure panuse. Nende eluski on toimumas muutus – nad vahetavad ju sügisel koolihoonet. Tunnen rõõmu, et lehele on tulemas uus järelkasv.

Isiklikult tundsin end kaheksandas klassis väga ebaküpsena. Üheksas kooliaasta on meid kõiki muutnud, teame enda kohta rohkem. Tunnen, et vähemalt minu klass on muutunud selle aastaga palju kokkuhoidvamaks ja toetab üksteist ka kõige raskemates olukordades.

See kool jääb mulle kauaks meelde. Olen väga rahul, et otsustasin siia õppima tulla. Siinsetest aastatest jääb paljutki meelde. Tunnen end piisavalt suurena, et astuda samm edasi.

Jõudu ja jaksu järgmistele üheksandikele! Suur tänu, Viljandi Kesklinna Kool, lugejaskond, toetajad ja muidugi meie viies lend! Teiega oli tore!

Katrina

Katrina Merily Reimand,
Oma Sõna peatoimetaja

Veetsime emadega koolis kvaliteetaega

3.b klassi õpilaste mõtteid kogus Kaina Mälgand

•••

11. mail tähistati meie majas emadepäeva. Õhtu algas väikese kontserdiga, kus sain ka ise esineda. Eriti meeldis mulle multikaklass ja ka meisterdamisklassid. Vahva, et selliseid üritusi tehakse!

Brigita

Mulle meeldis meisterdamistuba. Seal tegin jänest. Saalis sai mängida sulgpalli. See oli väga lahe õhtu ja loodan, et neid tuleb edaspidi veel.

Mona

Mulle meeldis emadepäeva õhtul meisterdamistuba ja ilutuba. Ilutoas sain emale meiki teha. See tuli väga ilus. Mu emale meeldis ka soengutuba väga. Pärast tegime koos pilti.

Mileen

Mulle meeldis väga politseituba, kuna seal olid prillid, mis tekitasid tunde, nagu oleksid joobes. Mina neid proovida ei võinud, sest olen alles väike. Isegi direktor proovis neid prille. See oli väga naljakas.

Karl

Oli tore. Kõik olid koos – meisterdasid, mõistatasid, mängisid. Mulle meeldis kõige rohkem see, et kõik olid rõõmsad. Loodan, et nii jääb alati. Mina ja minu ema olime pea-

aegu igal pool ja pärast seda kõike olime väsinud, kui ei lasknud unel ennast takistada ja jätkasime õhtut.

Gloria

Mulle meeldis väga koos emmega sulgpalli mängida. Tore oli ka arvutiklassis mõistatusi valmistada ja neid lahendada. Raamatukogus leiab alati põnevaid üllatusi ja kontsert oli ka väga vahva. Mulle meeldis see emadepäev kõige rohkem..

Eva Mai Riin



Ema Reti Ruut tutvub politseinike töövahenditega.

LILLA DAAM



Head lapsed!

Just nii ma teid sel korral kõnetan... Sest tegelikult on (või on olnud) igaüks kellegi laps. Kevaditi on mitu tähtpäeva, kus naised ja emad meele peetakse. See on õigustatud! Naistele tulebki tähelepanu pöörata. Ja seda ütlen ma täiesti läbimõeldult ning sugugi mitte seepärast, et ise daam olen.

Esimese klassi lapsed teavad ja julgevad veel öelda, et „emme on maailma parim ja vahel naljakas ka“.

Enamik emad on laste meelest väga ilusad, lahked, oskavad hästi sporti või kaneelisaiu teha ning muidugi hoolitsevad nad oma laste eest. Marita Elise ema on heatahtlik ja nunnu ning temale meeldib päikest võtta. Robini emme oskab hästi mõelda, Loore Marieli emale meeldib lugeda...

Küll mulle meeldiks, kui ka 7. ja 8. klassi lapsed söandaks oma emade kohta häid sõnu ütelda. Küll mulle meeldiks, kui mehed oma armastatud naistele julgeksid midagi kaunist öelda! Alustaks kas või sellest, et poisid oleksid tähelepanelikud klassi- ja kooliõdede suhtes?



Õppida saab meil nüüd ka öösiti

Maarja Kährik 4.b klass

12. aprilli ööl vastu 13. kuupäeva toimus meie koolis esmakordselt 3.-4. klassidele öökool. Tegevusi oli mitmesuguseid ja see oli väga lõbus.

Kooli kogunesime kella 19ks. Siis oli natuke aega, et ennast sisse seada. Kaasa tuli võtta madrats, voodiriided, näksi ja hügieenitarbed. Näks ei tohtinud olla ei kartulikrõpsud ega Tuc'i küpsised.

Kui olime ennast sisse seadnud, algas teatevõistlus koos Tuleviku jalgpalluritega. Pidime täitma erinevaid ülesandeid, milles kasutasime hokikeppe, jalgu ja muidugi jalgpalli.

Kui see oli läbi, läksime oma klassi ja algas raadioviktoriin. Küsimused olid meie kooli ja Eesti Vabariigi kohta.

Kui küsimused vastatud, siis toimus QR-koodi jaht. Üks QR-koodi küsimustest oli näiteks: *Kes kummi-*

tab meie koolis? A: Vikatimees, B: Lilla Daam, C: Donald Trump. Arvake ise, mis õige vastus on!

Järgnes kontsert tulevastelt muusikaõpetajatelt, kes olid meile külla tulnud kultuuriakadeemiast. Kontsert oli mitmekesine ja lõbus. Pärast seda toimus ööjooga ning siis oli plaanis kõikide arvamuse alusel valitud filmi vaatamine klassis, kuid meie klass ei suutnud otsustada, mis filmi vaadata. Erinevate variantide katsetamine lõppes filmiga „Trollid“. Öörahu algas kell 24.00.

Hommikul tabas meid kell pool seitse ebameeldiv üllatus. Tuletõrjealarm hakkas kaks korda järjest tööle! Äratus pidi olema kell 7, aga tänu alarmile ärkasime pool tundi varem.

Öökoolis pidi igal klassil olema kaks täiskasvanut. Selle reegli tõttu oli vahepeal oht, et öökool jääb meie

klassil ära. Õnneks see ikkagi toimus, sest leidus tore isa Alvar, kes ka öömeiega koolis veetis.

See oli väga lõbus üritus ja võiks veel toimuda.



4.a klassi õpilased oma klassis.

Öös oli üllatusi ja mängu

Tuule Truu ja Nele-Liis Linn, 5.a kl

...

Kuna 5. klassi õpilased veel Staminal ei osale ning nad jäid sellest projektipäevast ilma, korraldati meile 12. aprillil öökool.

Läksime õhtul kell pool kaheksa kooli ning seadsime end klassidesse sisse. Kaheksast kogunesime aulasse. Seal räägiti meile, mis hakkab toimuma, ning tutvustati reegleid.

Õhtu jooksul oli palju diskotamist. Diskor oli õpetaja Jüri Ojamaa, kes sai selles ametis väga hästi hakkama. Peale tantsimise mängisime näiteks „Kahooti!“, mille korraldasid meile üllatuskülalised*. Oli ka spioonimäng, milles osales üks klass korraga. Kõik õpilased pidid söökla järjest niitude vahelt läbi pugema ja õpetaja võis kaasa lüüa.

Ühes mängus pidid klassi kõik õpilased hularõngast läbi pugema nii, et kätest ei tohtinud lahti lasta. Teises tuli „pulssi edasi anda“ – seda mängisid kaks klassi koos. Neid mängu korraldasid samuti üllatuskülalised.

Vahepeal oli ka vaba aega, kui võis minna oma klassi ja midagi näksida või lihtsalt teistega juttu ajada.

Südaööks olid tegevused läbi, aga oli võimalus minna veel alumisele korrusele laulma. Lauldi koos ja õpetaja Jüri mängis kitarri.

Poole ühest algas öörahu. Siis ei tohtinud enam koridoris joosta, aga magama minema veel ei pidanud. Olime evelil ja uni ei tahtnud kuidagi peale tulla. Neid aga, kes tahtsid magada, ei tohtinud segada. Võisime küll käia vetsus, kuid ilma lärmita.



5.a tüdrukud takistusrada läbimas.

Kell 6.50 oli lõbus äratus. Pakkisime asjad ja kell 7.20 pakuti juba putru. Kui kõht oli täis, tegime klassid korda ja läksime koju.

Oleme selle õhtu ja öö eest väga tänulikud.

*üllatuskülalised- Kristiina, Grete, Anete, Romi, Marie ja Karmen 9.a klassist, kes pakkusid ise end vabatahtlikena appi mängu ja võistlusi korraldama, kuna neil on alati olnud unistus veeta öö koolis.

Saage tuttavaks - Tea Eller

Uusi õpetajaid intervjuueeris Heidi Kalaver 7.c klassist.

...

Kui kaua olete meil töötanud?

Praegu on käimas esimene tööaasta.

Kus Te varem töötanud olete?

Paistus, Abjas ja Ämmustes klassi-õpetajana ja õpiabi õpetajana.

Kuidas sattusite meie kooli?

Kool otsis abiõpetajat ja osutusin konkursil valituks.

Mis mulje on Viljandi Kesklinna Kool Teile jätnud?

Tunnen, et olen sattunud väga sõbralikku ja hoolivasse kooli. Olen näinud toredaid õpihimulisi lapsi, kelle lai silmaring ja meeldiv käitumine kutsuvad iga päev tagasi tööle. Olen näinud põnevaid tunde andvaid õpetajaid. Kaasaegse

tehnikat kasutamine on käpas nii õpilastel kui ka õpetajatel. Loov ja ühtehoidev koolipere on suur väärtus. Sellesse peresse kuuluvad kõik töötajad: klassides, koridorides, õuel, köögis...

Millega tegelete vabal ajal?

Käin laulmas naisansamblis, teen käsitööd, loen, toimetan aias.

Kui palju on Teil vaba aega?

Kuidas seda vaba aega nüüd mõõta? Kas õhtused toimetused kodu ja pere heaks on vaba aeg või vabatahtlikult võetud kohustus? Ütleks siis nii, et kogu mu ärkvel oldud aeg ei kulu ainult tööle. Saan piisavalt tegeleda oma hobidega.



Õpetaja Tea koolitee sai alguse väikeses 3-klassilises Tagula koolis Valgamaal, kus korrapidaja üheks ülesandeks oli tunni alustamiseks helistada puidust varrega koolikella.

Õpetaja Melena Schulz on hästi kohanenud

Kust olete pärit?

Sündisin Pärnumaal. Kui olin aastane, kolisime Läänemaale Haapsalusse ja seal mööduski minu lapsepõlv ja kooliaastad.

Kus Te varem töötanud olete?

Eelmise õppeaasta lõpuni õpetasin inglise keelt Tallinna Kuristiku Gümnaasiumis, kuhu sattusin juba ülikooli ajal. Kuna mulle seal meeldis, siis jäingi sinna.

Kuidas sattusite meie kooli?

2016. aasta sügisel kolisime perega Viljandimaale ja kui hakkasin tööd otsima, siis avaneski võimalus siia tööle asuda.

Mis mulje on meie kool jätnud?

Väga hea mulje, mõlemas majas on mõnus ja töökas õhkkond. Kolleegid on väga toredad ja toetavad. Õpilased on sõbralikud ja aktiivsed. Olen väga rahul.

Millega tegelete vabal ajal?

Enamuse vabast ajast veedan perega, käime looduses, rattaga sõitmas, kultuuriüritustel. Iga päev püüan leida aega ka lugemiseks, kas või ainult pool tundi. Vahel teen ka käsitööd, heegeldan linikuid.

Kui palju on Teil vaba aega?

Alati võiks seda ju rohkem olla, aga kõigil on ööpäevas vaid 24 tundi, seega tuleb oma tegevusi hästi planeerida. Siis jõuabki teha kõike seda, mida hing ihkab.

Õpetaja Melena oma töölaua taga.



Pedagoogid vajavad tänapäeval tugiõpetajaid

Katariina Visnap, 7.b klass

3.-4. märtsini toimus Sakala keskuses XIX teatrifestival Sillad. Meie kooli etenduses „Aita mööda saata tund“ tegid kaasa Jane Kruusamäe, Raina Luhakooder, Jüri Ojamaa, Kaja Orobko, Kalle Pullmann, Piret Sadam ja Riho Siil. Lavale aitas seada Külliki Asu.

Etenduse alguses tutvustasid naljakates riietes Raina (lektor) ja Jüri (doktor) seda lavastust koolitusena. See oli mõeldud eelkõige õpetajatele, kes tunnevad, et neil on tugiisikut vaja. Õpilased saavad koolis päris hästi hakkama, aga hakkama ei saa õpetajad.

Ülejäänud tegelased olid kostümeerunud õpilasteks: üks oli nagu emo, teine beibe, poisid olid nagu mingid rokkarid või gängimehed. Kogu omavaheline suhtlus oli esitatud muusikalina – kokku oli miksitud katkendid rohkem kui 30 tuntud laulust. Põhimõtteliselt ei pidanud osalejad midagi rohkem kõnelema -

muusika tuli kõlarist ja näitlejad liigutasid tekstile vastavalt suud.

Käisime etendust vaatamas klassiõdedega. Oli huvitav näha õpetajaid hoopis teises rollis. Etendus sai laureaadi tiitli (neid anti välja neli).

Külliki Asu sõnul läks meie õpetajate esinemine väga hästi. „Kohati publik lausa möirgas naerda, aplodeeriti spontaanselt ning peamiselt õpetajatest koosnev vaatajaskond tajus kõiki nüansse ja valulisi detaile, millele oma lavastuses püüdsime

tähelepanu pöörata,“ rääkis ta.

Edukast esinemisest festivalil sai alguse idee tähistatada koolis teatripäeva ning nii esinesidki õpetajad 27. märtsil, rahvusvahelisel teatripäeval väikeste majas etendusega veel kord. Külalisesinejatena olid kohal Jakobsoni kooli õpetajad oma näidendiga „Kloostri viimased päevad“ ning publikuks olid lisaks kolleegidele ka Paala kooli esindajad ja pensionäridest pedagoogid.



I õpetajate teatrifestival Sillad toimus 1997. aastal.

15 korda korraldas seda üritust meie kool, 16. korras edasi Viljandi Gümnaasium.

Tänavu mängisid meie õpetajad Kaja Orobko idee alusel valminud lavastust „Aita mööda saata tund“.

Fotol püüab õpetaja Jüri kantseldada üleannetuid õpilasi Rihotja Janet.

Meeleolukas teatripäev pakkus põnevaid elamusi

Elinor Luik ja Kätlin Vagel, 5.b klass

Viljandi maakonna 5.–6. klasside ingliskeelne teatripäev toimus 29. märtsil meie koolis.

Esindatud olid Holstre, Paistu, Paalalinna ja meie kool. Näha sai kaheksat erinevat näidendit ja laval käis ühtekokku 71 näitlejat.

Tänavu pälvis I koha näidend „The Wedding“, mille esitasid Paalalinna kooli 5.a ja 5.b klass.

II koha saavutas meie 5.b kl trupp näidendiga „President Mitten“ („President Käpik“), mille seadis lavale õpetaja Anu Roht.

III koht läks Paalalinna kooli 6.a kl trupile, kes esitas näidendi „Stone Soup“. Mõlema Paalalinna kooli lavastuse juhendajaks oli Merit Varblane.

Sel aastal oli parim naispeaosaline

Anita Laanet meie koolist ja parim meespeaosaline Eric Richard Kogerma Paalalinna koolist.

Eriti ilusa inglise keele kõneleja tunnustuse pälvisid Kevor Kivisild ja Lisette Krause (VPK) ning Anita Laanet ja Corin Elisabeth Brereton meie koolist.

Lisaks anti välja järgmisi tunnustusi:

- ✦ emotsionaalseim esitus: Nele Heina KLK 6.a
- ✦ parimad kostüümid: „President Mitten“ KLK 5.b
- ✦ parim lavakujundus: Paalalinna Kool „The Wedding“ ja „The Stone Soup“
- ✦ parim muusikaline lahendus: „Grandad's Birthday“ Paistu PK
- ✦ suurim väljakutse: „Carstairs and Carruthers“ KLK 6.c

Seekord osalesid žürii töös Ugala näitleja Tanel Ingi, õpetajad Ave Abroi ja Annika Lond ning õpilased Isabella Lee (KLK), Herta Soro (VPK) ja Triinu Kaup (VJK).

Iga trupp sai valida välja oma lemmiku. Kõige rohkem kolleegi-preemiaid sai KLK 5.b „President Mitten“.

Kuni žürii oma tööd tegi, said esinejad osaleda hääle, liikumise või draama töötubades, mida viisid läbi huvikooli juhendajad.

Teatripäeva idee algataja Piret Sadama andmetel toimus teatripäev 9. korda ning järgmine on juba juubeliaasta.

Korraldajad tänavad teatripäeva toetajaid Ugala teatrit ja Viljandi-maa Omavalitsuste Liitu.

Tutvusime teiste kultuuridega

Anna Kateriina Mathilde Asu, Kaisa-Liis ja Triinu Mai Miller, 7.b kl

23.–27. jaanuarini toimus suurte majas võõrkeelte nädal.

Nädala jooksul oli palju üritusi. Iga päev tulid fuajees televiisorist võõrkeelsed multikad ja muusika. Oli huvitavaid kohtumisi erinevate rahvuste esindajatega, kes elavad Viljandis. Õpilastel oli võimalik tutvuda hiina, korea, hispaania ja portugali keeltega.

„Palju elevust tekitas samovarid valmistatud kuuma tee ja barankade pakkumine suurel vahetunnil,“ ütles õp Enid Härm. Samas esitasid õpetaja Merle Tekko õpilased 6. klassist Gena ja Potsataja instseeneeritud laulukese, mis teenis sooja aplausi.

Traditsiooniliselt toimus 7.–9. klasside igakuine mälumäng, mille küsimused koostasid seekord võõrkeelte õpetajad. 8.–9. klassidele toimus võistlusmäng „Lõbusad ja leidlikud klassid“. Võitsid 8.a ja 9.a.

Terve nädala jooksul oli raamatukogus võimalik osta ja müüa võõrkeelseid raamatuid.

Väikeste majas käisid B-võõrkeeli tutvustamas 5.–6.klassid, kes esitasid laule ja lühinäidendeid vene, saksa ja soome keeles. Publikuks olid 3.–4.klassid.

Õpetaja Härmi meelest olid kõik üritused huvitavad ja innustavad. „Õpilased olid väga agaralt üritustest osa võtmas. Olime meeldivalt üllatunud, et ansambli Vesna esinemisel oli saal puupüsti rahvast täis ja kõik kuulasid hinge kinni pidades. Tore oli ansambli oskus publikuga suhelda, selgitada laulude sisu ja olemust.“

Küsimusele, kuidas nädalaga rahule jäite, vastas Enid Härm: „Nii võõrkeelte õpetajad kui õpilased jäid nädalaga väga rahule. Meeldiv oli näha, et ka väljaspool tunde on õpilased huvitatud keeltega tegelemisest. See on parim kiitus meile kõigile.“

8. c klassi arvamusi

Võõrkeelte nädalal külastas meie kooli hiinlane nimega He Fan. Ta käis 8.c klassis tegemas esitlust Hiina kohta. He Fan rääkis erinevatest rahvuslikest tavadest ning toitudest. Oli näha, et esineja oli algul natuke närvis, kuid sai sellest varsti üle. Saime teada palju uut Hiina kohta ning kuulda hiina keele hääldust ja näha hieroglüüfe. Kõigile meeldis see tund väga. Oli palju lisaküsimusi, millele esineja oskas väga hästi vastata. Enne tunni lõppu tegime ka ühispildi ning He Fan sai kingiks meie kooli logoga tassi.

Liisi

Mina käisin mälumängul, mis oli päris tore. Vahetunni muusika hakkas nädala lõpuks juba närvidele käima.

Reena Anette

Võõrkeelte nädalas on tore see, et vahetundides ei hakka igav, kuna lastakse muusikat ja pakutakse teed.

Marleen

Rohkem asju võiks teha tundide ajal, kuna vahetunnis pole midagi kuulda ega näha. Sellel nädalal võiks olla erinevate maade toidud ja võiks olla rohkem valikuvariante.

Killi

Võõrkeelte nädalal sai rohkem teada kultuuride kohta, millest muidu ei teaks.

Triin

Turu linnas soome keelt praktiseerimas

Taimo Veider, 9.c klass

4.–5. mail käisime Soomes, kus osalesime õpilastele mõeldud keeleõppeprogrammis Eduhack või Kieli-hack. Keelt õpiti ärimaailma eeskujul, tehes koostööd Soomes õppivate sisserännanute lastega. Tuli välja mõelda, kuidas võimalikult tõhusalt võõrkeeli õppida ja siis oma idee kohtunikele n-ö maha müüa. Meie omadest oli edukaim Simon, tema tiimi idee pääses finaali.

16 meie kooli 8. ja 9. kl soome keele õppijat käisid sel üritusel koos Jõgeva ja Kiviõli noortega. Kolme päeva jooksul harjutati rühmas töötamist, tutvuti Turu linnaga ja nähti sealset koolielu lähemalt.



Taimo ja Karmen oma rühma ideed esitlemas.

Kui kõnnib mannekeen...

Janel Simso ja Anna-Triin Ježova, 7.c klass

6. aprillil toimus Sakala keskuses kolme kooli moe-sõu, millest võtsid osa kõik Viljandi põhikoolid.

Lisaks esinesid ka kõigi nende koolide õpetajad väga põnevate moekollektsioonidega.

Kostüüme oli tehtud ehitusmaterjalidest kuni siidini. Oli kohevaid kleite, kübaraid, keepe ja põnevaid aksessuaare.

Igal disaineril on oma nägemus kollektsioonist. Ta suudab selle kas teostada või tuleb hoopiski midagi muud välja. Meie kollektsioon kandis nime "Insecta". Oma kogemusest võime rääkida, et osalemine moesõul on päris raske, aga mälestusküllane. Oleme osalenud juba neli korda, on olnud nii häid kui ka halvemaid aastaid. Riideid teha oli väga huvitav, aga žürii otsuse ootamine võttis tänavu kaua aega.

Kuigi meie koolil ei läinud sel aastal nii hästi kui eelmistel aastatel, saadi siiski mõned auhinnalised kohad.

Nooremas vanuseastmes sai III koha 4.c klass. Nemad olid riietele kinnitanud ja joonistanud erinevaid lehemotiive. Ka parima meesmodell preemia nooremas vanuseastmes sai 4.c poiss Reimo Jürjo.

Vanemas vanuseastmes sai III koha 9.a klass. Selles kollektsioonis oli kleitides kasutatud siiditrükki, lisatud oli veel erinevaid lilli ja lipse. Kaubamaja eripremia ja disaineri meisterlikkuse preemia sai Janel Simso 7.c klassist.

Kogemuste põhjal võime öelda ka, et meie arvates hinnati tänavu teisiti kui tavaliselt. Näiteks eelmistel aastatel väideti, et modell ei lähe lavale paljajalu ning selle eest pidavat punkte vähendama, kuid tänavu seda ei arvestatud.

Mõlemas vanuseastmes sai I kohad Paalalinna kool ning II kohad Jakobsoni kool. Kes ei saanud kohale minna, võib seda üritust tervikuna vaadata Youtube'ist, kirjutades sinna otsingusse "Kolme kooli moeshow 2017".

Jaksu ja jõudu järgmiseks aastaks kõigile huvilistele.

Meie kooli esindasid kollektsioonid
 4.c „Puulehed” (ühislooming)
 4.-6. kl „Inimeste varjupoolel” (ühislooming)
 6.a „Mustrimäng” (Madara Kuld Matsin)
 9.a „Lilled siidises tuules” (Lisett Tiido)
 6.b „Mina” (ühislooming)
 7.c „Insecta” (Janel Simso)



Õpetajate vestide autor oli Tatjana Anniko.



9.a klassi õpilase Lisett Tiido (vasakult neljas) kavandatud kleidid ja kübarad olid õhulised ja naiselikud.

Kevadvaheaja lõpureis viis meid Venemaale

Anete Osi, 9.a klass

9.a klass käis vaheajal Peterburis. Oma reisi alustasime laupäeva hommikul kell 7 kooli eest. Suund võeti Narva poole, et sealt edasi Eesti-Vene piir ületada. Bussisõit oli küll päris pikk, ligi kaks ja pool tundi, kuid hea muusika ning toredate inimestega möödus see vahe-maa kiiresti. Narvas võtsime peale Viia, kes oli üks meie giididest. Piiripunktis tuli natukene oodata, kuna olime turismibuss ja neid lastakse üle piiri alati peale liinibusse. Õnneks piiril kellelgi mingeid probleeme ei tekkinud ning nii saimegi rahulikult Venemaa pinnale.

Kahetunnise sõidu järel jõudsim Peterburi. Seal tuli bussi teine giid - kohalik eestlane Viuu. Algas linna-tuur. Sõitsime ringi, kuulasime giidi juttu ning imetlesime vaatamis-väärsusi. Kui oli aeg söögipausiks, peatusime kesklinnas asuva võimsa kiriku juures. Kuna mõni meist süüa ei tahtnud, otsustasime lihtsalt täna-val ringi kõndida. Ühtäkki tulid meie juurde sebra ja kaelkirjaku kostüümides inimesed, kes alul kallistasid ja siis tahtsid pilti teha. Ühe pildi hinnaks öeldi 200 rubla. Olime nõus, kuid kui maksmiseks läks, selgus, et üks meist pidi maksuma 1000 rubla, teine 400 ning kolmas sai pildi ainult 100 rublaga. Edasi jätkus linnaeks-kursioon veel 3-4 tundi.

Umbes kell kaheksa õhtul jõudsim majutuskohta, milleks oli Peterburi Jaani kiriku hostel. Paljudel olid selle hosteli kohta eelarvamused, kuid tuli välja, et kohal pole viga midagi. Oma õhtut sisustasid kõik väga erinevalt. Kuna peaaegu igas toas oli klaver, siis sai palju lauldud, pilli mängitud ning tantsitud.

Järgmisel päeval oli meil äratus üpris vara. Lahkusime hostelist kell 10 ja esimeseks vaatamisväärsuseks

oli Peeter-Pauli kindlus. Seal veetsime kaks tundi, aga kuna väljas oli väga külm, siis tundus see pigem nagu neli tundi. Kuulsime ka võimsat keskpäevast kahuripauku, mis polnud paljude arvates just meeldiv.

Edasi läksime zooloogiamuuseumi, kus oli aega umbes 30 minutit, et see hiiglaslik maja läbi käia. Seejärel oli vaba aeg, et süüa ning suveniire osta ja siis suundusime Ermitaaži.



Imetlesime kullast lühtreid ja võimsaid laemaalinguid.

Seejärel oli aeg minna tagasi hostelisse. Öösel otsustasid mõned minna vaatama, kuidas üle Neeva jõe viivad sillad üles tõstetakse. Hakkasime jalgsi liikuma umbes kell 00.15, sest giidi jutu järgi pidid sillad tõusma kell 1 öösel. Jõudsim sildade juurde kella 00.45-ks ning avastasime sildi, mis näitas, et sillad tõstetakse kell 01.25. Mõtlesime, et ootame see 40 minutit veel. Ootasimegi. Kuid mida ei juhtunud, oli sildade tõus. Kui kell oli saanud juba 01.30, otsustasime tagasi ööbimiskohta minna.

Kolmandal ning ühtlasi ka viimasel päeval lahkusime hostelist kell 9. Ees ootas sõit Kroonlinna. Sõit sinna kestis umbes 40 minutit ja enamik meist magas. Kroonlinnas sadas lund, kuid see meid ei heidutanud. Läksime bussist välja, et jalutada parki, kus oli Peeter I kuju.



Seal käidud, suundusime Vene õigeusu kiriku poole. Kuna oli pühapäev ning olid ka lihavõtted, siis sattusime sealsele jumalateenistusele. Vanemad vene proudad kutsusid meid endaga jumalateenistusele, mis nägi välja nii, et kõnniti ümber kiriku ja iga sisse-pääsu juures lauldi ning piserdati rahvast pühitsetud veega.

Seejärel sõitsime paljude jaoks oodatud sihtkohta- kaubandus-keskusesse Lenta. Seejärel alustasime oma koduteed.

Tagasisõit ei kulgenud nii lihtsalt kui Venemaale minek. Politsei pidas meid kinni kolm korda. Ühel korral viibis bussijuht politsei autos isegi üle tunni. Õnneks mingeid rikkumisi ei tuvastatud, politsei viis läbi lihtsalt rutiinset kontrolli.

Õhtul kell 10 jõudsim tervelt ja õnnelikult oma kalli koolimaja ette.